
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 30 de Julho de 2021                                                                                             Edição Nº: 2306 
 
 
  
   

1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 24/2021 
 

 
Eu, ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, e posteriores alterações, 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos interessados a 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial 
024/2021, REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BATERIAS, BEM COMO A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE MOTOR E 
ALTERNADOR e INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO 
ELÉTRICA, conforme condições e especificações constantes 
no Termo de Referência, em favor de: 
 

1. JULIO CESAR DA SILVA 10595135951, CNPJ: 
42.001.462/0001-73, no valor de R$ 67.566,00 
(sessenta e sete mil, quinhentos e sessenta e seis 
mil reais). 
 

Grandes Rios/PR, 30 de julho de 2021. 
 
 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

26/2021 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 39/2021 
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021 

 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BATERIAS, BEM COMO A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE MOTOR E 
ALTERNADOR E INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO 
ELÉTRICA, em atendimento às Secretárias Municipais de 
Grandes Rios, conforme condições e especificações 
constantes no Termo de Referência/Edital. 
 
CONTRATADA: JULIO CESAR DA SILVA 10595135951, 
inscrita no CNPJ sob nº 42.001.462/0001-73, sediada na Rua 
Rui Barbosa, nº 275, Centro, Grandes Rios, Estado do 
Paraná. 
 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 67.566,00 (sessenta e sete mil, 
quinhentos e sessenta e seis reais). 
 
PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 
13  02.001.04.122.0200.2002.3.3.90.30.00.00
    1000 
15  02.001.04.122.0200.2002.3.3.90.39.00.00
    1000 
41  03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00
    1000 
45                          03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.39.00.00
    1000 
119  05.010.15.452.1501.2015.3.3.90.30.00.00
                                 1000 
121  05.010.15.452.1501.2015.3.3.90.39.00.00
    1000 
175  06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00                                                  
1103 
176  06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00                                                  
1104 
180  06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00
    1000 
181  06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00
    1103 
182  06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00
    1104 
189  06.004.12.361.1201.2030.3.3.90.30.00.00
    1107 
191  06.004.12.361.1201.2030.3.3.90.39.00.00
    1107 
266  07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00
    1000 
267  07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00
    1303 
268  07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00
    1494 
271  07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00
    1000 
272  07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00
    1303 
273  07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00
    1494 
305  08.001.08.122.3201.2045.3.3.90.30.00.00
    1000 
307  08.001.08.122.3201.2045.3.3.90.39.00.00
    1000 
312  08.001.08.243.0805.2048.3.3.90.30.00.00
    1000 
313  08.001.08.243.0805.2048.3.3.90.39.00.00
    1000 
367  09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.30.00.00
    1000 
369  09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.39.00.00
    1000 
375  09.001.20.608.3101.2161.3.3.90.30.00.00
    1000 
376  09.001.20.608.3101.2161.3.3.90.39.00.00
    1000 
384  11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.30.00.00
    1000 
388  11.001.26.782.3501.2018.3.3.90.39.00.00
    1000 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/07/2021 às 20:31:46

                               1 / 2



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Sexta-Feira, 30 de Julho de 2021                                                                                             Edição Nº: 2306 
 
 
  
   

2 

 

432  14.001.18.541.1801.2143.3.3.90.30.00.00
    1000 
433  14.001.18.541.1801.2143.3.3.90.39.00.00
    1000 
 
FISCAIS DO CONTRATO: JULIO CESAR FERREIRA DOS 
SANTOS 
MARLI IGNACIO DE ALMEIDA 
MARIA RENELDA FERREIRA DA SILVA 
LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA 
ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 
 
Grandes Rios/PR, 30 de julho de 2021. 
 
 
 
 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE 
 

 
 
 
 

JULIO CESAR FERREIRA DOS SANTOS 
FISCAL DO CONTRATO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 
 
 

MARLI IGNACIO DE ALMEIDA 
FISCAL DO CONTRATO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
 
 
 
 

MARIA RENELDA FERREIRA DA SILVA 
FISCAL DO CONTRATO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
 
 
 
 

LEONICE APARECIDA MARCOLINO DA COSTA 
FISCAL DO CONTRATO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
 

 
 
 

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 
FISCAL DO CONTRATO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTES 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/07/2021 às 20:31:46

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-07-30T20:31:46-0300




